
Kuchyňské skříňky BeSmart

Kuchyňské pracovní desky

Kuchyňské dřezy & baterie

Baterie Atik
- dřezová, chrom
10574067

1 190.-1 190.-
Nerezový dřez Star 580 V
- 580x510 mm, tl. plechu 0,6 mm
- do spodní skříňky 45 cm  4669289

1 629.-1 629.-
*Cena bez dřezu, armatury, 
spotřebičů a pracovní desky.

Kuchyňský blok Basic*
- dub halifax / bílá lesk
10664884

9 999.-9 999.-

DOPRAVA ZDARMA
při on-line 
objednávce

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Nová 
kuchyně



Tipy k uspořádání kuchyně
Mezi troubou a lednicí ponech prostor kvůli vytváření tepla.

Ideálně by mezi nimi měla být skříňka, aby se zabránilo přehřívání a zabezpečila se dlouhá životnost spotřebičů.

Umístění varné desky a trouby alespoň 200 mm od boční stěny. 
Tím se vyhneš zahřívání a znečištění stěny při vaření.

U kuchyně ve tvaru L se vyhni umístění trouby a myčky v rohu. 
Při otevřených dvířkách by mohly blokovat zásuvky vedle nich, což by omezovalo jejich funkčnost.

Umístění myčky nádobí v blízkosti dřezu. 
Usnadní to nakládání a vykládání nádobí, což šetří čas a usnadňuje práci.

Dbej na dostatek prostoru kolem dřezu.
Tento prostor oceníš při mytí velkých hrnců a pánví.

Dávej pozor na umístění dřezu u okna. 
Vodovodní baterie může bránit jeho otevření. Pokud není jiná možnost, tak pak vol sklopnou dřezovou 

baterii, která umožní okno pohodlně otevřít.

Odsavač par instaluj v doporučené výšce.
Ponech mezeru 50 mm na straně sousedních horních skříněk, aby bylo zajištěno dostatečné proudění 

vzduchu a účinné odsávání par.

Vedle varné desky nech alespoň 400 mm prostoru na pracovní desce.
Tento prostor oceníš pro odkládání horkých hrnců a pánví, což zvyšuje bezpečnost a pohodlí při vaření.

Videonávod

02_WH_kuchyne_1124

Využij služeb kuchyňského 
centra HORNBACH. 
Můžeš si u našich odborníků 
objednat zaměření technikem 
a následnou vizualizaci 
vysněné kuchyně.

Tipy k uspořádání kuchyně
Mezi troubou a lednicí ponech prostor kvůli vytváření tepla.

Ideálně by mezi nimi měla být skříňka, aby se zabránilo přehřívání a zabezpečila se dlouhá životnost spotřebičů.

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Kuchyně za trvale 
nejnižší ceny

Tipy, poradenství 
a videonávody 
najdeš zde

Jak namontovat kuchyňskou baterii



Tipy k uspořádání kuchyně

Kuchyňské bloky v nejvyšší kvalitěKuchyňské bloky v nejvyšší kvalitě

239.-239.- 259.-259.- 369.-369.-
Sada bitů
- 43dílná
7996758

Vodováha
- 600 mm
- dvě libely 
10274032

Sada šroubováků
- 6dílná
61658086 690.-Bu

de
 s

e 
ho

di
t

9 897.-9 897.-

26 025.-26 025.- 56 990.-

Sofie*
- blok 210 cm
-  barva čela dub bardolino
- barva korpusu vanilka
8500615

5 790.-5 790.-

Aku vrtací šroubovák
DCD796P2-QW
- 18V, 2x 5,0 Ah
- 70 Nm
10247297

Ruku        na toRuku        na to

* Cena bez dřezu, armatury, 
spotřebičů a pracovní desky.

UDĚLÁME TO ZA TEBE

MÁŠ OBĚ 
RUCE LEVÉ?

www.hornbach.cz/montazniservis

2 roky záruky na montážní práce

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

Žádné akční ceny. Vždy výhodně.
Trvale nízké ceny HORNBACH.

Lucca*
- blok 270 cm
-   barva čela matně bílá
- barva korpusu bílá 
6129008

Cara
- blok 210 cm, se spotřebiči
-   barva čela zelená dub matná
- barva korpusu dub
12022017

Capri rohová
- blok 280x170 cm, se spotřebiči
-   barva čela matně černá 
- barva korpusu divoký dub
10708505

6 690.-6 690.-

Aku vrtací šroubovák
DCD796P2-QW
- 18V, 2x 5,0 Ah

Díky našemu barometru kvality vždy najdeš 
vhodné a odpovídající příslušenství 
nebo nářadí pro svůj projekt.

skladem ihned k odběru

objednatelné 
pouze online

UDĚLÁME TO ZA TEBE

www.hornbach.cz/montazniservis

na montážní prácena montážní prácena montážní prácena montážní prácena montážní práce

Díky našemu barometru kvality vždy najdeš 

UDĚLÁME TO ZA TEBE



 Kuchyně Be Smart Kuchyně Be Smart

1 150.-

5 000.- 1 250.- 3 800.-

2 500.-950.-

Korpus 
horní skříňky
- 60x70,4x28 cm
-  dekor dub 

Arlington
6610910

Korpus 
spodní skříňky 
- 60x89,4x51 cm
-  bílý, 3 zásuvky
10554800

Skříňkové 
dveře
- 59,7x76,5x1,6 cm
- 3 zásuvky, bílé
10555005

Korpus vysoké  
skříňky
-  pro vestavné 

spotřebiče
- 60x214,2x56 cm
-  dekor dub 

Arlington
10554821

Dveře vysoké  
skříňky
- 59,7x201,3x1,6 cm
- 2 dveře
-  dekor dub 

Arlington
10554988

Skříňkové 
dveře
- 59,7x70,1x1,6 cm
- bílé
10009565

El
em

en
ty

 B
e 

Sm
ar

t
+380+380 elementů Be Smart onelementů Be Smart on--lineline

hornbach.cz/besmarthornbach.cz/besmart

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Chceš jednoduše, rychle a levně šetřit 

vodu? Nainstaluj na svou stávající 
dřezovou baterii perlátor a snížíš rázem 

spotřebu vody při mytí a oplachu.“
Máš-li další otázky, vyhledej 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Renovuješ kuchyň? Nevíš, jaké si vybrat spotřebiče? Zde jsou tipy. 

Poradenství Poradenství Poradenství

Co dát za kuchyňskou linku Jaké vybrat elektrospotřebiče 4 tipy, jaký vybrat nábytek

Tvoje kuchyně. Tvůj vkus. Tvoje kuchyně. Tvůj vkus. 

Softclose

Softclose – zásuvka s měkkým dovíráním

++

++



Korpus vysoké  
skříňky
-  pro vestavné 

spotřebiče
- 60x214,2x56 cm
-  dekor dub 

Arlington
10554821

05_WH_kuchyne_1124

UDĚLEJ SI KUCHYNI 
PŘESNĚ PODLE
SVÉHO VKUSU
Kuchyně BE SMART jsou vyrobené 
exkluzivně pro Hornbach z kvalitních 
materiálů, komponentů a s dobrou 
výbavou. Kovové zásuvky mají brzdný 
mechanismus pro tiché dovírání. Výklopné 
kování s pneumatickými písty a závěsy 
s tlumením pro pohodlné otevírání a zavírání skříněk.

Kuchyni je možné přizpůsobit většímu i menšímu prostoru, 
a to díky široké nabídce rozměrů skříněk. Jsou také vhodné pro renovaci.

bílá arctic

dub arlington dub halifax tabák

kašmír

Modern
     Line

Rustic 
   Line

bílá arctic 
vysoký lesk

kašmír zelená verdešedá vysoký lesk dub arlingtončerná 
polívaná supermat

dub halifax tabak

Modern
     Line

bílá arctic matná dub arlington dub halifax tabákkašmír

44 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

4 BARVY KORPUSŮ 11 BAREV PŘEDNÍCH PLOCH

VIZUALIZACE
Vytvoříme ti vizualizaci 

celého prostoru se 
všemi detaily v různých 

variantách.

Ruku        na toRuku        na to

Žádné akční ceny 

Vždy 
výhodně
365 dnů v roce

APLIKACE
HORNBACH

28 dní 
na výměnu 

a vrácení zboží

Trvale 
nízké ceny 
i po nákupu

Elektronická 
účtenka = 

už žádné další papírování!

Všechny své 
nákupy máš 

navždy uložené

Tvoje kuchyně. Tvůj vkus. Tvoje kuchyně. Tvůj vkus. 

na objednávku

APLIKACE
HORNBACH

28 dní 
na výměnu 

a vrácení zboží

i po nákupu

na objednávku

iOS Android

STÁHNI SI DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ 
JIŽ NYNÍ



Pracovní deskyPracovní desky +370 pracovních desek on-line na
hornbach.cz/pracovnidesky

Svou kuchyni můžeš nechat, jak je. Nebo ji konečně udělat moderní

Dub antik
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem
10445992

Mramor štíp
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem
104459952 885.-2 885.- 2 910.-2 910.-

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Plánování kuchyně není jednoduchá 

věc. Tolik rozhodování. Tolik přemýšlení. 
Nech se inspirovat plánovačem 

kuchyní HORNBACH.“
Máš-li další otázky, vyhledej 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše. Jak vyměnit pracovní desku? Jak vybrat kuchyňský dřez. Poradíme. 

Poradenství Poradenství Poradenství

Jak zařídit malou kuchyň Jak vyměnit kuchyňskou desku 3 tipy, jak vybrat dřez

Carrara mramor
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem  10455276

2 793.-2 793.-
Future
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem
10445974

Atlas světlý
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem
10446006

Kámen šedý
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem
10445985

Dub tmavý
- 28x600x4100 mm
-  DTD s dekorativním 

laminátem
10445967

2 930.-

3 307.-3 307.- 3 307.-3 307.- 3 307.-

PŘÍŘEZ DŘEVA

Rychle, spolehlivě a s přesností +/- 1 mm

 Napojení
 Formátování – šířka, délka
  Výřez pro dřezy a varné desky
 Navrtání baterie

Úpravy pracovních desek
Rychle, spolehlivě a s přesností +/- 1 mm
Úpravy pracovních desek

3 307.-3 307.-

 Formátování – šířka, délka
  Výřez pro dřezy a varné desky
 Navrtání baterie

2 930.-

 Navrtání baterie

 Formátování – šířka, délka
  Výřez pro dřezy a varné desky
 Navrtání baterie

ON-LINE 
PRACOVNÍ 

DESKY 
NA MÍRU 



Ferro
- chrom
-  s flexibilním černým 

ramenem  10362220

Solona
- chrom
-  s flexibilním 

ramenem
5834681

Morava
- černá matná
-  s flexibilním 

ramenem
10296586

975.-Dř
ez

ov
é 

ba
te

rie

Nerezový 
dřez Inset
- 438x788 mm
8737625

Ain
- chrom
- se sprchou 
10578466

Ain
- chrom
10578464

pracovních desek on-line na
hornbach.cz/pracovnidesky

07_WH_kuchyne_1124

Svou kuchyni můžeš nechat, jak je. Nebo ji konečně udělat moderní

+580 baterií on-line
hornbach.cz/drezovebaterie

109.-109.-17.-17.- 349.-349.-210.-210.-
Rohový ventil
-  1/2“x 3/8“  8178084

Teflonová těsnicí 
páska na vodu
- šíře 12 mm 
- délka 10 m
5053738

Hadice 
Aqua G3/8”
-  M10x1 

dlouhý závit 
- délka 50 cm 
6736720

Sifon trubkový
-  s převlečnou 

maticí 6/4“
1356587

Do
pl

ňk
y

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Dřezy Dřezy & & bateriebaterie

ČASOVÁ ÚSPORA

QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC
1. STÁHNI SI APLIKACI HORNBACH
2. SPUSŤ SKENOVANÍ
3. NAČTI ČÁROVÝ KÓD VÝROBKU
    (V DRIVE-IN OPIŠ ČÍSLO VÝROBKU)
4. ZAPLAŤ U POKLADNY

pomocí Self-Scan 
aplikace HORNBACH

799.-799.- 1 229.-1 229.-

Nerezový 
dřez Classic
- 435x760 mm
10633721

Granitový 
dřez Linea
- 480x780 mm
10140199 Granitový dřez Viva

- 460x455 mm
46752643 349.-3 349.- 3 349.-3 349.-

2 040.-2 040.-1 999.- 3 352.-975.-975.-
- se sprchou 

Sifon trubkovýSifon trubkový

10578464

3 352.-3 352.-



Platnost od 12. 11. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 26. 11. 2024. Změny cen od 27. 11. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Stojíš ve své budoucí kuchyni a nemůžeš 
se rozhodnout, kde bude lednice? Tak to si 
napiš všechny možné rozměry, poznamenej 
detaily a udělej si vizualizaci svojí nové 
kuchyně.

V našem plánovači si můžeš vyzkoušet 
širokou škálu možností tak, aby byl co 
nejlépe využit prostor, který je v kuchyni 
k dispozici.

Vyzkoušej 
HORNBACH plánovač

     Plánovač kuchyní     Plánovač kuchyní     Plánovač kuchyní     Plánovač kuchyní

Za 2 h
vyzvedni on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/, 
nech si doručit k autu

Recykluj
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
140 000
produktů on-line

93%
spokojenost

Ruku        na toRuku        na to

Praha - Velká Chuchle, Strakonická 62 Praha-Čestlice, Lipová 281

Praha - Černý Most, Chlumecká 2398 Praha-Řepy, Slánská 1706/2 Ostrava-Svinov, 
Bílovecká 3 Ostrava-Vítkovice, Rudná 2978/11 Brno, Heršpická 3 Olomouc, Rolsberská 10

Plzeň, U Prazdroje 2750/24 Hradec Králové, Rovná 1697

Hudba
pro tvé projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Je možné čekat na výhodnou cenu, 
nebo jít hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH.


